
UCHWAŁA NR LVI/489/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sobków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Sobków odwołuje się Panią Barbarę Słomę ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Sobków, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3912B9-E11D-4030-A20C-255C5F9400E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 marca 2023 r. Pani Barbara Słoma, złożyła do Wójta Gminy Sobków pismo o rozwiązanie 
stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, ze skutkiem na dzień 26 lipca 2023 r. 

Wniosek poprzedzony został zawartym porozumieniem pomiędzy Wójtem Gminy Sobków a Panią Barbarą 
Słomą. 

Odwołanie Skarbnika Gminy, na wniosek Wójta Gminy Sobków należy do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy (art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym), dlatgo też celem 
formalnego odwołania Pani Barbary Słomy z zajmowanego stanowiska jest podjęcie stosownej uchwały. 

Wójt Gminy Sobków realizując treść art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym złożył wniosek do 
Rady Gminy Sobków o odwołanie Pani Barbary Słomy ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem Gminy 
Sobków a Panią Barbarą Słomą. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3912B9-E11D-4030-A20C-255C5F9400E0. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sobków.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Piorun Paweł Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie odwołani... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1096984/b12cbcd8916f441

1 z 1 03.08.2023, 13:55

https://esesja.pl/

